2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2025г. № 952
          пгт. Шумячи

О прекращении права на постоянное (бессрочное) пользование земельным участком

В соответствии со ст. 11, 45 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить право на постоянное (бессрочное) пользование земельным участком на:
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:84, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский, д. Петровичи (далее – Участок), для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 300 кв.м., правообладатель -Атоманкин Александр Михайлович;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:85, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский, для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 2300 кв.м., правообладатель - Никитина Анна Ивановна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:86, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  д. Петровичи, для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 200 кв.м., правообладатель – Плетнева Надежда Федоровна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:88, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  д. Петровичи, для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 1600 кв.м., правообладатель – Фомина Галина Николаевна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:90, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский, для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 400 кв.м., правообладатель – Носиков Николай  Иванович;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:92, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский, д. Петровичи, для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 700 кв.м., правообладатель – Матвеенкова Наталья Сергеевна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:93, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский, для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 800 кв.м., правообладатель – Логовичева  Анна Дмитриевна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:94, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 700 кв.м., правообладатель - Кузьмина Нини Васильевна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:98, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 174 кв.м., правообладатель – Яковлева Нина Павловна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:99, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 1300 кв.м., правообладатель – Васильев Виктор Мефедьевич;
2. Направить настоящее постановление ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области для внесения соответствующих изменений в кадастровую документацию.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg